

Hakon Invest köper ytterligare aktier i Cervera

Hakon Invest har idag förvärvat familjen Kopschs aktier i Cervera. Transaktionen omfattar 33 procent av kapital och röster i Cervera. Hakon Invest kommer därigenom att öka sitt ägande från 48 till 81 procent av kapital och röster. För 33 procent av aktierna betalar Hakon Invest 30 MSEK kontant. Hakon Invest avser att sälja vidare upp till 5 procentenheter för samma pris per aktie till de andra aktieägarna.

Cervera har sedan Hakon Invests inträde genomgått ett betydande förändringsarbete i syfte att skapa bättre förutsättningar för försäljningstillväxt och lönsamhet. Under 2008 har Cervera tagit fram ett nytt butikskoncept och utvecklat sortimentet. Bolaget har vidare fortsatt arbetet med att förstärka varuförsörjningen och stärka leverantörsrelationen.

”Vi fick en förfrågan från familjen Kopsch om att öka vårt ägande i Cervera. Ett ökat ägande är i linje med vår investeringsstrategi och vi anser att Cervera står på en stark grund där bolaget är mitt inne i ett positivt förändringsarbete”, säger Stein-Petter Ski, Investeringsansvarig Hakon Invest.

Som en följd av att Hakon Invests ägarandel ökar kommer Cervera att redovisas som ett dotterbolag i Hakon Invest-koncernen.

Cervera är en frivillig fackhandelskedja inom områdena glas, porslin, bestick, kök, hushållsel och present. I Cerverakedjan ingår 47 butiker från Luleå i norr till Malmö.

För mer information, vänligen kontakta:

Investeringschef
Stein Petter Ski
tel 08-55 33 99 44

IR-chef
Pernilla Grennfelt
tel 08-55 33 99 55

Detta pressmeddelande får ej offentliggöras eller distribueras i USA, Kanada, Australien eller Japan.

Hakon Invest, som är noterat på Nasdaq OMX i Stockholm, bedriver en aktiv och långsiktig investeringsverksamhet med fokus på handelsinriktade företag i Norden. Hakon Invest äger 40 procent av ICA AB, ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror. I portföljen ingår även Forma Publishing Group, Kjell & Company, Hemma, Cervera, inkClub och Hemtex. Ytterligare information om Hakon Invest finns på www.hakoninvest.se